υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, με την προβλεπόμενη 
από το νόμο αποζημίωση.

Από την απόφαση προκαλείται δαπάνη που θα προ-
βλεφθεί στον προϋπολογισμό έτους 2026 σε βάρος Α.Λ.Ε. 
02.010.2120201001 με τίτλο “Αποζημίωση για υπερωρια-
κή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ)” 
ποσό είκοσι τέσσερις χιλιάδες ευρώ(24.000,00€) (υπ’ αρ. 

67998/2-12-2025 βεβαίωση Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θέρμη, 3 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 13610 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας σε υπαλλήλους του Δήμου Καμένων Βούρλων για το

[...]

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΑΙ ΙΔΑΧ ΙΔΟΧ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 33 -

Η κατά τα ως άνω εργασία με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν τριάντα δύο 

(132) ώρες ανά υπάλληλο κατά το Α’ Εξάμηνο του έτους 2026.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 

της Υπηρεσίας.

Η ισχύ της παρούσας απόφασης άρχεται από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.